
ZARZĄDZENIE   REKTORA 

Elbląskiej Uczelni Humanistyczno-Ekonomicznej w Elblągu 

 z dnia 20 października 2020 roku 

w sprawie ograniczenia liczby zajęć prowadzonych w trybie stacjonarnym 

w roku akademickim 2020/2021 

 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 poz. 1668) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 Od zjazdu odbywającego się w dniach 23, 24 i 25 października 2020 wszystkie 

wykłady i konwersatoria są prowadzone z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 

odległość. 

 

§ 2 

Zajęcia o charakterze praktycznym mogą odbywać się stacjonarnie. Decyduje o tym 

dziekan, biorąc po uwagę specyfikę kierunku kształcenia i specyfikę zajęć. 

 

§ 3 

Seminaria dyplomowe mogą odbywać się w trybie stacjonarnym lub zdalnym, decyzje 

podejmuje dziekan wydziału w porozumieniem z prowadzącym seminarium. 

 

§ 4 

 We wszystkich innych kwestiach związanych z realizacją programów kształcenia 

nadal obowiązują dotychczasowe  regulacje.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


		2020-10-20T12:52:07+0200
	Zdzisław Dubiella




